[bookmark: _GoBack]Ректору Курганского государственного университета Нестерову Сергею Владимировичу
Курганская область, г. Курган, ул. Ленина, д. 65
От Симоновой Ольги Павловны
Студентки группы ИЖС-353/2022
24 ноября 2025 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на общежитие
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Прошу предоставить место в студенческом общежитии в связи с тем, что я прописана в Свердловской области.
Приложения:
1. Ксерокопия паспорта.
Симонова Ольга Павловна (Симонова)